TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024
Processo Adm: Nº 733/2024

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇO JUNTO A COMPANHIA CREDENCIADA PARA AGENCIAMENTO E FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AÉREAS E TERRESTRES EM TODO O TERRITÓRIO NACIONAL COMPREENDENDO RESERVA, EMISSÃO DE BILHETES, MARCAÇÃO E REMARCAÇÃO DE PASSAGENS

Empresas vencedoras valor total: R$ 43.867,50 (quarenta e três mil e oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos): F.L.B VIAGENS E TURISMO LTDA
(12669334000131) com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 43.867,50 (quarenta e três mil e oitocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei n° 14.133/21, Art. 28, inc. I, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

FLOR DO SERTÃO (SC), terça-feira, 18 de junho de 2024

MOACIR ANTONIO GUJEL
AUTORIDADE COMPETENTE

18/06/2024, 08:50 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 14/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Dk32Px51mU%2FpBJghDLVnf78layydmEnrmsHjlFK8PomIrMh8SBuzAm_1Vd4n3mgFNW6UY0NMcz_HR9NohoQfNZ%2FV7_wjKJrx… 1/1